

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานเครื่องหมายนำทาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท กรมทางหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการติดตั้งเครื่องหมายนำทาง ตามแบบมาตรฐานและข้อกำหนดกรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอนควบคุม ๐๔๐๑, ๐๔๐๒ ตอน ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรพบุรี - ชัยนาท ระหว่าง กม.๑๒๖+๘๔๑ - กม.๑๖๔+๒๑๐ (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง ๓๗.๓๖๙ กม., ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเข้าหันคา - กะบกเตี้ย ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๘+๕๑๕ (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง ๘.๕๑๕ กม. และทางหลวงหมายเลข ๓๔๕๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แยกเข้าโรงเรียนครูประชาสรรค์ - สะพานของโครงการฯ ชันสูตร ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๑+๒๕๖ (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง ๒๑.๒๕๖ กม. ปริมาณงาน ๗,๗๘๔ อัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๘๙๘,๘๖๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสมหมาย ศรีสุวรรณ นายช่างโยธาอาวุโส เป็นประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายณัฐวุฒิ ดีประดิษฐ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ
 - ๗.๓ นายสุริยะ ลำสกุล นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็นกรรมการ
 - ๗.๔ นางสาววันฉวี วงศ์ระโชติช่วง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็นกรรมการ

ราคากลาง

แขวงทางหลวงชนบท

1. งานจ้างเหมาทำถาวร รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง ID 631530688

ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม0401,0402 ตอน ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรพคบุรี - ชัยนาท
ระหว่าง กม. 126+841 - กม.164+210 (เป็นตอนๆ)

ทางหลวงหมายเลข 3211 ตอนควบคุม0100 ตอน ทางเข้าห้านคา - กะบกเคี้ย
ระหว่าง กม. 0+000 - กม.8+515 (เป็นตอนๆ)

ทางหลวงหมายเลข 3454 ตอนควบคุม0100 ตอน แยกเข้าโรงเรียนครูประชาสรรค์ - สะพานของโครงการฯ ชัยสูตร
ระหว่าง กม. 0+000 - กม.21+256 (เป็นตอนๆ)

งานใช้เงินแผ่นดิน
งบปี 777
งบปี ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๓
๑๕.๐๐

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ	1,899,000.00	บาท.
3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา	1,898,860.00	บาท.
4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา		

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งาน Uni - Directional Road Stud	อัน	7,069	240.00	1,696,560.00
2	งาน Bi - Directional Road Stud	อัน	715	280.00	200,200.00
3	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	ชุด	1	2,100.00	2,100.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ **1,898,860.00**

หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (นายสมหมาย ศรีสุวรรณ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายณัฐวุฒิ ติประดิษฐ์) นายช่างโยธาชำนานงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายสุริยะ คำสกุล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นางสาววันจิณี วงศ์ระชะโตช่วง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ (ลงชื่อ) ร.ต. (อภิรักษ์ วัชรวิฑูร) ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

30 ธ.ค. 63 (อริศม) ผอ.ขท.ชัยนาท

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๓

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานเครื่องหมายนำทาง ID 631530688

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง ID 631530688

ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม0401,0402 ตอน ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรพบุรี - ชัยนาท

ระหว่าง กม. 126+841 - กม.164+210 (เป็นตอนๆ)

ทางหลวงหมายเลข 3211 ตอนควบคุม0100 ตอน ทางเข้าหัตถ์คา - กะบกเตี้ย

ระหว่าง กม. 0+000 - กม.8+515 (เป็นตอนๆ)

ทางหลวงหมายเลข 3454 ตอนควบคุม0100 ตอน แยกเข้าโรงเรียนครูประชาสรรค์ - สะพานของโครงการฯ ชัยสุตร

ระหว่าง กม. 0+000 - กม.21+256 (เป็นตอนๆ)

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ชัยนาท ราคา 21.01 บาท/ลิตร วันที่ 26-มี.ค.-63

1 งาน Uni - Directional Road Stud

ค่า ROAD STUD	=	160.00 บาท/EACH
ค่า EPOXY	=	10.00 บาท/EACH
ค่าเตรียมพื้นที่, ค่าเครื่องมือ, ค่าแรง	=	20.00 บาท/EACH
ค่างานต้นทุน	=	<u>190.00 บาท/EACH</u>

2 งาน BI - Directional Road Stud

ค่า ROAD STUD	=	190.00 บาท/EACH
ค่า EPOXY	=	10.00 บาท/EACH
ค่าเตรียมพื้นที่, ค่าเครื่องมือ, ค่าแรง	=	20.00 บาท/EACH
ค่างานต้นทุน	=	<u>220.00 บาท/EACH</u>

3 งานบริหารจราจรในระหว่างการก่อสร้าง Traffic Management During Construction (ชุดที่6)

ลำดับ	รายการ	วัสดุ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
		จำนวน	หน่วย			
1	ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสงจำนวน 8 ชุด	16.00	ตรม.	1,670.00	26,720.00	
2	เสาป้าย เหล็กขนาด 3" x 3" x 2 mm.	50.00	ม.	53.00	2,650.00	
3	แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 3 ชั้น	-	ชุด	1,615.00	-	
4	แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น	-	ชุด	1,115.00	-	
5	แผงกั้นสะท้อนมุม 1 หน้า	-	ชุด	46.00	-	
6	แผงกั้นสะท้อนมุม 2 หน้า	-	ชุด	76.00	-	
7	Concrete Barrier	-	ม.	23.00	-	
8	สัญญาณธง	-	ชุด	76.00	-	
9	ไฟกระพริบ	1.00	ดวง	1,538.00	1,538.00	
10	ลวดเส้นจราจร ชนิดที่ 2	-	ตรม.	92.00	-	
รวมทั้งสิ้น					30,908.00	บาท / ชุด
ค่างานต่อหน่วย					1,693.59	บาท / ชุด

(ต่อระยะเวลา 60 วัน)

รายละเอียดราคากลาง

แขวงทางหลวงชยันนาท

1. งานจ้างเหมาทำกรร รห้สงงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง ID 631530688 ในทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม0401,0402 ตอน ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรพบุรี - ชยันนาท
 ระหว่าง กม. 126+841 - กม.164+210 (เป็นตอนๆ)
 ทางหลวงหมายเลข 3211 ตอนควบคุม0100 ตอน ทางเข้าหันทคา - กะบกเตี้ย
 ระหว่าง กม. 0+000 - กม.8+515 (เป็นตอนๆ)
 ทางหลวงหมายเลข 3454 ตอนควบคุม0100 ตอน แยกเข้าโรงเรียนครูประชาสรรค์ - สะพานของโครงการฯ ชัมสูตร
 ระหว่าง กม. 0+000 - กม.21+256 (เป็นตอนๆ)

(น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ชยันนาท ราคา 21.01 บาท/ลิตร วันที่ 26-มี.ค.-63)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งาน Uni - Directional Road Stud	อัน	7,069.00	190.00	1,343,110.00	1.3603	258.46	240.00	1,696,560.00
2	งาน Bi - Directional Road Stud	อัน	715.00	220.00	157,300.00	1.3603	299.27	280.00	200,200.00
3	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	ชุด	1.00	1,693.59	1,693.59	1.3603	2,303.79	2,100.00	2,100.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				รวมค่างานทั้งหมด	1,898,860.00

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5.00	1.50	ADT.	ภาวะผันปกติ	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3603	1.3603	-	1.3603	1.3603

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายสมหมาย ศรีสุวรรณ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสุริยะ ถ้ำสกุล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายฉัตรวุฒิ ติประคิมฐ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นางสาววันฉิณี วงศ์ชนะโชติช่วง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ (ลงชื่อ) ร.ต. (อภิรักษ์ วัชรวิฑูร) ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
 (อภิรักษ์ วัชรวิฑูร) ผอ.ขท.ชยันนาท

๕๗ มี.ค. ๒๕๖๓